САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2016 года № 137-6

О начале приема предложений по кандидатурам в состав избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Металлострой

На основании пункта 7 статьи 22 и пункта 11 статьи 29 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Опубликовать в сетевом издании «Вестник Санкт-Петербургской

избирательной комиссии» сообщение о начале приема предложений по

кандидатурам в состав избирательной комиссии внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой,

установив срок приема предложений до 17:00 часов 25 марта 2016 года.

2. Направить копию настоящего решения в муниципальный совет
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок
Металлострой.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии А.С. Пучнин

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	РЕШЕНИЕ